

Paradyż, dnia 19.05.2014 r.

**Zamawiający: Gmina Paradyż
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż**

WYKONAWCY

Znak: ZPF.271.3.2014.02

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont trzech dróg na terenie Gminy Paradyż”.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA NR 1 DO SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn.zm.), **Zamawiający zamieszcza treść prośby o udzielenie wyjaśnień do treści SIWZ, wraz z wyjaśnieniami:**

Pytanie 1:

Wymagania Techniczne WT-1 i WT-2 wyd. 2013 są dopiero projektami na etapie opiniowania. Czy w związku z tym faktem Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno-asfaltowe na potrzeby niniejszego zadania mają być zaprojektowane według obecnie obowiązujących Wymagań Technicznych WT-1 i WT-2 wydanie 2010 ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że mieszanki mineralno-asfaltowe na potrzeby niniejszego zadania mają być zaprojektowane według WT-1 i WT-2 wydanie 2010.

Pytanie 2:

Prosimy o jednoznaczne określenie kategorii ruchu dla wszystkich trzech dróg, które są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

Dla wszystkich trzech dróg obowiązuje kategoria ruchu KR 1.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie określenia „tłuczeń kamienny twardy”, gdyż żadne kruszywo na rynku nie ma takiej nazwy lub opisanie go zgodnie z odpowiednimi przepisami.

Odpowiedź:

Pod pojęciem „tłuczeń kamienny twardy” należy rozumieć kruszywo łamane.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający potwierdza dobry stan techniczny studzienek urządzeń podziemnych przewidzianych do regulacji, umożliwiających ich regulację? Czy istniejące studnie teleskopowe kanalizacji sanitarnej wymagają tylko regulacji, czy też zachodzi konieczność przedłużenia (wymiany) teleskopu ze względu na podniesienie niwelety jezdni o około 19 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza dobry stan techniczny studzienek przewidzianych do regulacji. Pod pojęciem regulacji studzienek należy rozumieć podniesienie pokrywy studzienki wraz z niezbędnym przedłużeniem teleskopu.

Pytanie 5:

W trakcie wizji na ul. Łąkowej stwierdzono zły stan techniczny ścieku betonowego zlokalizowanego po prawej stronie jezdni na odcinku B. Czy zamawiający przewiduje w zakresie inwestycji rozbiórkę i wykonanie nowego ścieku betonowego? Jeżeli tak to proszę o uwzględnienie zakresu robót w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje rozbiórki i wykonania nowego ścieku betonowego w zakresie realizacji inwestycji.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

*Z up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta*